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Kwv/vou Ztuldon

Egapuoyn Mwobodooioc oe Clipper

APXEIO BAZIKQN XTOIXEIQN

(MASTER APXEIO)
I[TEPITPADH TQN ITEAIQN

IHEAIO ONOMA TYIIOX
AM Egyatouévov (medio »heldl) AM ApBu.
STATUS (.T.=Muwbwrég, F.=Huepouiod.) STATUS Aoywo
Huy/via T'évvnong DATE_GENN Huepoyu.
Hu/via Toéohmymg DATE_PROSL Huepop.
Endvupo EPONYMO XooxTt.
‘Ovopa ONOMA XooxTt.
IMatpdvupo PATRONYMO XooxTt.
AwevBuvon ADDRESS XoQoxT.
Tory. Kaddurog TK Xogont.
I16An POLI Xopont.
duho (.T.=Avdpag, .F.=Tvvaira) FYLO Aoywo
Ewdwomta EIDIKOTHTA XoQaxT.
Muwo86¢/HuepopioBio Baowo BAS_MISTHO Apdu.
AwopBwtxd TTooé ATA ATA App.
Entdoua Ipotmnpeoiog EPID PROYP ApBu.
Entdopa Zulvyou EPID _SYZ ApBu.
Entdoua Ténvav EPID_CHILD ApBu.
Entdonua Emnivovvng Eoyaoiog EPID_ERG ApBu.
ITpootatevdueva Towdid CHILD ApBu.
ITpootatevdpeva Mény MELH ApBu.
Exmtwoeig @Spov EKPT _FOROY Ap0p.
Kbpro Aopahotind Tapeio TAMEIO ApBu.
Emuovoird Tapeio EPIK TAMEI Ap0.
Ap1Budg Agltiov Tavtdmtag ADT XooxTt.
MuwoB6¢/Huepouiobio Tehnd TEL_MISTHO Apdu.
ITpoodevtind Zrowyeio Mixtdv PROOD_MIKT ApBu.
I1p000d. Ztoryeio Kabapwv+Pogov  PROOD _KATH Ap0.
ITpoodevtind Zrouyeian PSov PROOD_FORO Ap0.
ITp00d. Zvvoho Huepwv Epyaoiog PROOD_HMER ApOp.
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Kwv/vou Ztuldon

Egapuoyn Mwobodooioc oe Clipper

APXEIO METABAHTQN 2TOIXEIQN

(TRANSACTION APXEIO)
I[TEPITPADH TQN ITEAIQN

IHEAIO ONOMA TYIIOX
(redlo mov noToWEOUVTOL)
AM Egyatouévov (medio »heldl) AM ApBu.
Mnvog MHN Ap0p.
"EvdeiEn Evnuéomong ENHM Aoyind
HupepouioBua HMEROM Ap0.
Emumhéov Qoeg ORES ApBp.
Huépeg AoBeveiog A (£ 3) ASTH_A AopLOu.
Huépeg AoBeveiog B (>3) ASTH_B Aoy
IToo6 AcBeveioc B POSO_B ApL0y.
‘Qoec Yrepepyoaoiog (X 1,25) ORES_YPERE AoBp.
Ynepmwpteg Amhég (X 1,25) YPER_APLES ApOp.
Yreowoies Hueprowag Agylas (X0,75)  YP_HM_ARG ApBu.
Huépec Extoc "Edpac HM_EKT_EDR ApBu.
Huépeg 1,75 HMER 1 75 ApBu.
Hugpec Adeiag HMER_ADEIAS ApBp.
Iooxaraforn PROKAT AopLu.
Avadoourd ANADROMIKA AopLOu.
[Tooé Aaveiov DANEIO ApL0y.
AlopBwoelg DIORTHOSIS ApBu.
(media mov vmohoyCovra)
Kovovinég Amodoyég APODOXES Ap0.
Amodoyéc Emmiéov Qoov AP _ORON ApBu.
Amodoyég Ymepepyaoiog AP_YPERERG Ao
Amodoyég oo Yrepmoieg ATAEg AP_YP_APLE AopBu.
Amodoyég amo Yrep.Huep.Apyiag AP _HM_ ARGI Ao
Amnodoyég ané Huépeg 1,75 AP_HM 175 Apop.
Amodoyéc Huepwv Adeiag AP _HM_ADEI ApBp.
[Too6 AoBeveiag A POSO_ASTHA AopLOu.
[Too6 Extég "Edpog POSO_EKTOS ApL0.
Muntéc AmtodoyEg MIKTA ApBu.
Kooamoeig Kivgrov Tap. Egyoal. KRAT_ERGAZ ApL0y.
Koamjoeig Kvprov Tapu. Egyoddt KRAT_ERGOD ApL0y.
Kooamoeig Emu. Tau. Egyat. EPIK ERGAZ ApL0y.
Koamijoeig Em. Tau. Egyoddt EPIK_ERGOD ApL0y.
Awpdonuo DOROSHMO ApBu.
Moo IKA Ac6. Egyalouévou IKA_A_ERGA AopLOu.
IMoo6 IKA Ao6. Egyoddtn IKA_A_ERGO ApBu.
Awpdonuo AcBeveiog DOROS_ASTH AopBu.
DSpog Tov Mrjva FOROS ApL0.
Xogptéonuo XARTOSHMO Aoy
Zvvohro Kootjoewv SYN_KRAT App.
KoBapég Amodoyéc KATHARA AoBu.
Ynrohowro [Tinpwtéo PLHROTEO ApL0y.
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POH EPT'AZIQN I'TA TON YIIOAOI'TZMO
THX MIZOOAOZIAX

H woBodooia yonowwomorel dvo apyeia :

To Baowxo Agyeio (Master-File), 10 omoio meQL€yeL ta otoryela eneiva
TOV £QYaCOUEVOU IOV elvo AUeTAPANTA 1} AALATOUVV OTTd VIO RaL

10 Agyeio Kivijocwv 1j Merapinto Agyeio (Transaction-File), 1o omolo
TEQLEYEL TOL OTOLYELDL TOV RAOE Vel TTOU EIVOL PUOLRA OLAPOPETIRA OO UvaL
oe wjva. Ouv wjveg etvar apBunuévor amd 1o 01 €mg to 12, yia 1o Awpo T1a-
oo €xovue Tov xworo 13 xow yia 1o Adeo XQLotouvyEvvwy Tov xmdxo 14.

To Baowod Apyeio ovoudletow MASTER.DBF xaul yonowwomolet to
apyeto gvpetnoiov MAST IND.NTX wg mpog 1o medio AM xow 1o Agyeia
Kwijoewv €xovv v ovopaocioc KINMM.DBF, 6tov MM eivar 0 ®wdirdg tov
wjva ®ow xenoporolovv ta ayeta evpetnetov KINMMIND.NTX wg mpog to
nmedio AM.

To mpdypauua vroroywopot g uobodootag evog urva dtafdter po
gyyoapn amd to apyelo ®vioewv xa ue Pdon to medio-»heldl (AM epyalo-
UEVOV) ovoyeTiCel Tig dVo eyypaés amd to Paokd ayelo xou To 0Q)Elo
AVHOEWV TOV WjVal.

Metd vtohoyiCel Tig avoVIRES aT0d0YEC TOV QYOLOUEVOL pe BAoN TG
NUEQES eQyaolog xoL evnueQWVeL 10 medio €vdelEn evnuépmwong (yiveron .T.)
TOU OQYEIOV XVIOEMY. AVOAUTIXY QO] €QYOOLHV YL GAOVS TOUS UTOAOYL-
OUOUG VITAQYEL OTLS ETOUEVES OEMIOES.

Metd Tovg VITOAOYLOUOUS RAVOUUE EXTUTMOELS dLAPOQMV KATAOTAOE-
V.



Kwv/vou Ztuldon Egapuoyn Mwobodooioc oe Clipper

To pevot g epapuoyng Ba €xovv v ENG Loy :
EOPAPMOI'H MIZOOAOZIAX

KATAXQPHXEIZ, AIOPOQZEIX KAI AIATPADEX
YIIOAOTTZEMOI
EKTYIIQZEIZ
E=ZOAOZ

KATAXQPHZEIZ, AIOPOQXEIX
KAI ATATPADEX

Koraywonon Baocwav Ztovyelimv (master.prg)
Karoywonon Metafintov Zrovgelmv Mnvog  (kin.prg)
[TpoPori/AdpBwon Baoirav Ztouvyeimv (pro_mast.prg)
IToofoMj/A6pBwon MetafAntav Ztory.Mnvdg (pro_kin.prg)
Avaypag Baowdv Ztovyeiov (del_mast.prg)

Avarypoagr] MetafAntov Zrovyetov Mnvog (del_kin.prg)
Emotpogr} oto Kvpimg Mevo

YIIOAOI'TZMOI

Ymoloyiwouog Amodoywv Mnvaog (ypol.prg)
Yrohoyiouog Avpov Ildoyo (pasca.prg)
Ymohoyiopuog Aweov XQLoTovyEvvay (christ.prg)
Yrohoylondg Amotnuimong (apoz.prg)

Emotpogr) oto Kvpimg Mevou

EKTYIIQXEIX

Extinwon facwnayv otouyelimv (ekt_mast.prg)
Extinoon petafAntav otovyelmv unvog (ekt_kin.prg)
Extinmwon pobodotirig rotdotaong (katast.prg)
Extinwon xeppatinig avaivong (kerma.prg)
Extinoon atoprav amwodeiEemv (apod.prg)
Extinmon rordotoong ®vipLwv tapeinv (tameia.prg)
Extinwon rardoroong emnovouroy toueinwv  (epik.prg)
Extinmon rotdotoong avdaluong evoqumy (anal_ens.prg)
Extinmon rordotoong tapeimv aodeveiog (tam_kat.prg)
Extinowon zordotaons 0weoojuou (doroshmo.prg)
Extinwon rardoroong dweoofjuov aobeveiag (dor_asth.prg)
Extinmwon fepfortroemv epopiag (bebaiosi.prg)

Emotpogr oto Kvpimg Mevo
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YIIOAOTI'IZMOX AITOAOXQN

Eexrivapue vwoloyiCovrag TG ®avovirES amodoyES TOV TQOKVITTOVY Ot
TS NUEQES €QYOOTOS TOV EQYALOUEVOUL.

ZT1C ®OVOVIRES aodOYEC TEOOBETOVUE TIS ATTOdOYEC OO EMTAEOV M-
QEG, OO WPES VITEQEQYOOTOS, TG VITEQMWQEIES OTAES, ATO VITEQWQIES NUEQT-
owog apyiag, oo nuépeg 1,75, and nuépeg aobeveiog (A »ou B), amd avadpo-
wrd, oo NUEQES adelng now Ao NUEQES EXTOS €DQ0G ®OL PYAIVOUV OL MIXTES
amoooyEs.

A6 TG rTES amodOYES APOLQOTVIE TIG RQOUTHOELS KUQLOV RO ETLROV-
ooy Tapueiov, T0 YOETOONUO %Ol TOV @O0 Yo Vo fyovv ta xabaed nou o’
oUTd aQALEOUUE TO TOGG dOVELOV %O TV TTEOXATABOAY oL TEOOOETOVUE TLg
dL0eBoELS IO VO PYEL TO VTOAOLTO TANEOTED.

Kavovirég amodoyég = nuépeg epyaoiag X nuepouiodo
(muepouiodo = wobdg/25)

Amodoyég emmAhéov mpwv = WEeg epyaoiog X mponiodio
(wpoutoBo = nuepouioto/6,833)

[Too6 and vrepepyaoio = wpeg X 1,25 X mpouioBo

[Too6 and vtepmwpies amhés = wpeg X 1,25 X wpouiodio

[Too6 amd vepmopieg nuepiolag apyiog = weeg X 1,75 X wpopuiodo

[Too6 antd nuépeg 1,75 = nuépeg X 1,75 X nuepoutodo

[Too6 amo nuépeg adeiog = nuépes adeiog X nuepouiodio

[Too6 amd nuépeg extos £dpas = NUEEES eXTOg £0pag X nuegouioto

‘O\a TaL TAQATAV® TOOH 0TQOYYUAOTOLOUVTOL 0T dQOYUY.
To moo6 extdg €0pag dev TEOOTIBETAL OTOL TTEOOOEVTLRA OTOLYEID TMV
WHTAOV ATOd0YWV.



Kwv/vou Ztuldon Egapuoyn Mwobodooioc oe Clipper

YIIOAOT'IZMOXZ KPATHZEQN
KPATHSEIS KYPIQN TAMEIQN

KQAIKOX IIEPITPA®H ITIOXOXTO EPI'AZ. YYNOAO
07 Muxtd 10,25% 29%

17 Mutd-TEAM 13,25% 35%

18 Muwtd-Boagéa-TEAM 15,45% 39,6%

09 Owodound 12,45% 38,46%
01 Awpdonuo - 23%

"Eotmw dn €xovpe m.y. amwodoyég 295.000 (uxtd - wood aobeveiog A -
1000 ao0eveiog B).

O »npamjoelg tov gpyatouévou eivon 295.000 X 10,25% = 30.237,5 ->
30.238 (otpoyyvhomoteitar ot dpayun).

To ovvoho twv xnpamjoewv eivon 295.000 X 29% = 85.550 -> 85.550
(otEoYyyvhomoLeitan 0To dEXRAQLXO).

O npatioeig Tov £Qyodot elvon : 85.550 - 30.238 = 55.312.
To dwedonuo voloyiCleton POGVO YO TOUS OLXOOOUOUS ROl RQOTE(TOL

o7t6 TOoV €QY0dOTY.

KPATH2EIX EIITIK. TAMEIQN

KQAIKOX IIEPII'PA®H IHOXOXTO EPI'AZ. YXYNOAO
01 HAextpohdywv 3% 6%
02 OwodSumv 5,2% 10,612%

O vrrohoytopot yivovtan €l TV WHTOV atodoymv xot o Yo Tood
OTEOYYVAOTOLOUVTOL OTY dQOy Y.

To yagroonuo vrohoyiCeton oav 1o 0,6% TV PRTHOV OTTOdOYWDV.
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YIIOAOI'TZMOZ ®OPOY

Eexrivaue mpooB€toviag 0to oUvolo Twv ®oBaQmV amodoymv + pdpou
7OV €lYe UEYOL KOL TOV TQONYOUUEVO WijVaL O €QYALOUEVOC, TO TOOO TTOV TTO-
RUTTEL AV OO TLS WMKTES ATTOOOYEC APALQECOVUE TIS RQUTHOELS TWV TOUELDV
21O TO XOQTOONUO.

To 006 awTd To dLaEOoUVUE e TO OVVOAO TV UEYOL TWOO NUEQWV EQ-
yaotag xal 1o mohharthaotalovpe pe 300 (Yo owodopovg) N ne 350 (Yo tovg
vrtéhowtovg eQyalouevovg). "Etol mpoxumntel €va vmofeTixg eTijolo E1000nua
%Ol O POPOS VITOAOYILETAL CUNPOVO UE TOV TAUQAXRATM TTIVARAL, &

KMpdxzio D ogoroyirig djog Xvvoro Xivvoro
Ewodnuarog | Xvvredeotris | Khpoxiov | Ewgodquatog dogov

1.355.000 0 0 1.355.000 0

1.282.500 5 64.125 2.637.500 64.125

1.582.500 15 237.375 4.220.000 301.500

3.165.000 30 949.500 7.385.000 1.251.000

8.440.000 40 3.376.000 15.825.000 4.627.000
YmepBdllov 45

Toa mpwta 1.355.000 eivon agpopordynta, to emdueva 1.282.500 €youvv
@O0 5%, dh. 64.125 nox. To TaEAdELYUa, OV TO POQOLOYNTED EL0GOMUOL
elvon 2.800.000, tdte agorpovvron ta mpwta 1.355.000, ta enduevo 1.282.500
€xouvv oo 5%, onh. 64.125 xaw Ta vedhoura 2.800.000 - 1.282.500 - 1.355.000
= 162.500 €xovv @dpo 15%, dh. 24.375. O ovvolundg poQog elvor €Ol :
64.125 + 24.375 = 88.500 dpy.

"Etou vtohoyCovue €vav vmobetizo eTijoLo @Oogo TOV AVILOTOLYEL O Q-
16 10 €L06OMUO. ATO TOV TORUVTTOVTO AUTGV (POQO CLPOLQOVUE TLS ERTTTWOELS
OOV TOV €QYOCOUEVOU RAL TTQORVTTEL O OUVOMKOS PO0gs. To moad avtd 1o
TOMOTAOOLATOVUE PE TO OUVOAO TV NUEQWV €QYOOIAS OTd TNV 0QYY TOU
€tovg mov €L 0 gQyatouevog xou to drougovpe pe 300 v 350 avaloya. Avtdg
glvol 0 OOg oV TEETEL VoL ®EaTNOEl atd Tov QYALOUEVO OIS TNV aR)N TOV
€tovg. A6 T0 TOOO QTG OLPOLEOVUE TO TTOOO TOU €XEL TORARQATNOEl HEyOL
%Ol TOV TTEONYOUUEVO UNVaL RO ETOL VITOAOYICETOL O OQOS Tov utjva.

O @6p0g TOv Uvo. TEOOTIDETUL OTIS HOATHOELS TWV TAUELWV %OL OTO
YOOTOONUO %ot Bycivel T0 OUVOLO TV XQATNOEWV. ATO TIG WATES WTOO0YES
OPOLQOUUE TO OUVOAO TWV RQOTHOEMV %ot Byaivouv ta ®xofood, netd amd to
raBapd agatpovpe TV mEoxratafoir] rau T 000on daveiov, TEooBETovuE TIg
dropBmoelg (oL omoleg UTOEEL var elval ®oL AQVNTLXES) %Ol ETOL VITOAOYICETOL
10 VoAouto mANEwtéo. Metd mpooBEtovue To. WKTA PELOV TO TTOOO EXTOG
€dp0g oto mEOO0dEVTIHA OToL el WXT®V, Ta ®oBaEd OuVV TOV (OQO OTa
TEO0OEVTIRA OTOLYElDL ®ABAQWV + POQOV %L TOV (OQO OTOL TEOOEVTIXA
OToLyEla OQOV.
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YIIOAOI'TZMO2 AZOENEIQN

Ou aoB€vereg ympitovron og dU0 xoTNyoQlES :
Aadbéveres A (0.0OU6S nuepwv aobeveiog £ 3)
Aobéveieg B (apBudc nuepwyv aobeveiog > 3)

To oo aoBeveiag B diveron pe ta petafintd otovyxeio, eved 10 TO0O
aoBeveiog A vtohoyiCeton wgeEng :

[Tood aoBeveiog A = nuépeg aoBeveiog A X 0,5 X nuepouiodo

Ou zpamoeig aoBeveiog IKA epyalouévov zar ggyoddtn vrohoyiCo-
VIO avAAOYOL UE TO TOUELO TTOU OVIXEL O €QYALOUEVOS TAVW OTo dBQOoLoUa
o000 aobeveiog A + mooo aoBevelag B.

To dwpdonuo aoBeveiag vroroyiCetow oav 10 23% TOUV CUVOMKROU TTO-
00V aoBeveiog o xpatelton amd Tov €0Y0dATN (LGVO VL0 TOUS OLROOGUOVG).

AITIOZHMIQZEIX

H amolnuimwon divetan dtav €xovue amdivon egyatouévov. Ta va v-
TOAOYIOOVIE TO TTOGO TNG ATTOLNUIWONG TTOV OLRALOUTOL O EQYOATOUEVOS, TOWTOL
VTOAOYICOVUE TO OUVOAO TV NUEQWV EQYOOTOS Ald TV NUEQOUN VI TTOOOA]-
YRS TOU UEYOL TNV nueEQOUNVioL artdAvong.

H amolnuiwon wov duoarovton o egyatouevog €xel mg eENG -
Hpépeg Egyaoiag MuoBwtdg (ujves) HupegopioOog (nuépeg)
0

< 2 mijveg 0

< 1 €rog 1 5
< 2¢€m 2 8
> 2 €1 3 15

[Moo6 amolnuimong = Mrveg 1 Huépeg Amolnuiwong X MwoBdg 1
HuepouioBuo.

210 1006 amolnuimong €xovue 0,5% yaptéonuo xon 0,1% OTA yaptoouov.

INa va vrohoyioovpe 1oV @G0 arolnuimong, atd To Tood amolnuion-
ong agapovpe to wood Twv 20.000 X wiveg (oo woBwrtovg) 1 800 X
nuegoutoBo (Yo nueponiodovg). O @opog amolnuimong eivar o 10% ToU
000U oL porurteL xow 0 OT'A pdpov 1o 10% tov pdov.

To wAnewtéo VTOAOYICETOL AV OTTO TO TOOO ATOTNUIWONS OLPOLEECOVIUE
T0 Y0ETé0oNUo, To OI'A YopTooUOV, TOV PO, ToV OT'A OOV, TNV TEORATL-
ol xouw TpooBEcouvue Tig SLopBMOoELS.
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AQPO ITAZXA

I tov vrohoyloud Tov dwEov Tdoyo Aaufdvovtol VT’ Gy oL aTodo-
¥€S Twv gyatouévmv xatd tovg unveg lavovdplo, Pepfoovdoro, Mdpto xou
Ampiho.

TN #aBe epyalouevo Pydtovue to ovvoro Twv nuepomobimv mov eiye
OTOVS TEOOEQLS OWTOUS UNVES %Ol OV O €QYOLOUEVOS elval mobBmtdg, To dLot-
ovue e To 8, eV av iva MueQONiotLog To daQove ue to 6,667.

O apBudg mov mpoxvTTeL elvol TO Huegouiobia yia 1o 0o Tdoya TOv
duanovton o eQyatouevog xat wov dev mEEmEL va. elval TeQLoodtepa amo 12,5
Yot TOVS moBwtovg ®ow amd 15 yia tovg nuepouiotovg.

Axoun, ywoo »dBe epyalouevo Pydalovue to OUVOAO TwV TEOOOHETMV
opoBwv (Mxrtd - ravovirés amodoyEéc) mov eixe otovg T€ooepls unves. To
000 AT TO dLOEOVUE UE TO OUVOLO TWV NUEQWV EQYOOTOS ROL TO TOACL-
TAOOLACOVUE UE TIS NUEQES TOV dMOEOV TAOY L.

To w006 mov mpoxvmtel To BewEovue ooV avadgoutxd Yo To dDQEO
TAOY .

I to dwpo maoya Yivovtol oL VITOAOYLOWOT OTTOd0Y WV, ROATIOEMVY KO
OOV, OTTMG KAL YLOL TOVS AAAOVG WVEG.

AQPO XPIZTOYI'ENNQN

I tov vroroyLoud Tov dmEOL YOLOTOVYEVVMV Aaufdvovtal v’ Gym ot
o000y €S TV eQYalouévmv ®atd tovg unveg Mdwo €mg now Aexéuforo. T
rdBe epyalouevo Pydlovue 10 OVVOAO TV NUEQWV EQYOCTOS TOV ElYXE OTOVG
OXTM CUTOVS WVES RO TO dLaQOUUE (e To 8.

O apBudg mov TEORVTTEL €lval T HuUEQOUiTOIa Yia TO 0BQO YEOLTOV-
YEVYVOY noL OEV TTRETEL VAL ELVAL TTEQLOOGTEQOL TS 25.

Axoun, yua #dbe epyalouevo vohoyiCovue To 0UVOLO TV TEAoOETMV
opOLBWV (ULHTA - ROAVOVIXES 0TOdOYEC) TTOV £l e OTOVG OXTW aWTOUS Wijves. To
0006 AUt TO dLOLEOVUE UE TO OUVOLO TMV NUEQWV EQYOOTOS ROL TO TOAL-
TAOOLATOVUE UE TIC NUEQES TOV dMOEOV YOLOTOVYEVVMV.

To mood mov mpoxvmrel 10 BewEovue oav avadgouixd Yo T0 OMEO
XOLOTOVYEVVMV.

INa 1o dwpo yowoTouyévvev yivovtor oL VTOAOYLOUOl amodoymv,
ROUTHOEMV RO POQOV, OTTMS XKAL YO TOVS GAAOUG WVEG.

10
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[* Ilgoygauua menu_mis.prg - ta. a.0)Lxd UEVOU TNG EQAQUOYHS */
do while .t.

clear screen

set bell on

set confirm off

set date to british

@ 5,1 say padcCE®PAPMOTI'H MIZOOAOZIAY’, 80)
@ 6,1 say padc(replicate(’_’, 20), 80)

set wrap on

@ 08, 20 prompt "KATAXQPHXEIZ, AIOPOQZEIX & AIATPADPEZ"
@ 09, 35 prompt "YIIOAOT'TEMOTI"

@ 10, 35 prompt "EKTYIIQZEIX"

@ 11, 35 prompt "EEOAOZ "

menu to menu_choice

do case
case menu_choice ==
katax()
case menu_choice ==
ypol()
case menu_choice ==
ektyp()
case menu_choice == 4 .or. menu_choice ==
clear screen
quit
endcase

enddo

procedure katax()

do while .t.
clear screen
@ 1,1 say padc("KATAX/ZEIZ, AIOPOQXEIX & AIATPADEX ", 80)
@ 2,1 say padc(replicate(’_’, 35), 80)

@ 08,20 prompt "Karoaydonon Baowrav Ztovyeiwv"

@ 09,20 prompt "Kotayoonon MetafAntav Ztovxeimv Mnvog"

@ 10,20 prompt "[Tpofori/AdpBmwon Baowwav Ztouyeimv"

@ 11,20 prompt " I[Toopori/At6e0mwon MetafAntdv Ztotyeimv Mnvog"
@ 12,20 prompt "Awayoogn Baowwov Ztovyeiwv"

@ 13,20 prompt "Awarypogn MetafAntodv Zrovyeiov Mnvog"

@ 14,20 prompt "Emotpogn oto Kvpimg Mevor"

menu to katax_choice

11
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do case
case katax_choice ==
do master
case katax_choice ==
do kin
case katax_choice == 3
do pro_mast
case katax_choice == 4
do pro_kin
case katax_choice == 5
do del_mast
case katax_choice == 6
do del_kin
case katax_choice == 0 .or. katax_choice ==
return
endcase
enddo
clear screen
return

procedure ypol()

do while .t.
clear screen
@ 1,1 say padc("YIIOAOI'TZMOI", 80)
@ 2,1 say padc(replicate(’_’, 11) ,80)

@ 08,20 prompt "Ymoloyiouog Amodoywv Mnvog"

@ 09,20 prompt "Ymoloyiouos Awgov Idaoya"

@ 10,20 prompt "Ymwoloyiopuos Awgov XoLotovyEvvwv"
@ 11,20 prompt "Ymoloyioudg Amotnuimwong"”

@ 12,20 prompt "Emotpopn oto Kvpiwg Mevov"

menu to ypol_choice

do case
case ypol choice == 1
do ypol
case ypol_choice == 2
do pasca
case ypol _choice ==
do christ
case ypol_choice == 4
do apoz
case ypol_choice == 0 .or. ypol _choice ==
return
endcase
enddo
clear screen
return
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procedure ektyp()
do while .t.

enddo

clear screen
@ 1,1 say padc("EKTYIIQZEIX", 80)
@ 2,1 say padc(replicate(’_’, 10), 80)
@ 08,20 PROMPT "Extimwon Pacinwv otovyeimv"
@ 09,20 PROMPT "Extimwon petopAntav otoryeimv unvog"
@ 10,20 PROMPT "Extimwon poBodotinig rotdotaons”
@ 11,20 PROMPT "Extimtwon xepuoatiric avdilvong”
@ 12,20 PROMPT "Extimwon atoptnav omodeiEemv"
@ 13,20 PROMPT "Extimwon ratdotaong #UoLmv Touetov"
@ 14,20 PROMPT "Extimmwon ®atdotaong ETROVOLRMV TOUEIwV"
@ 15,20 PROMPT "Extimmon ®otdotaons avdluong evoquov"
@ 16,20 PROMPT "Extimwon rardotaong tapeimv aodeveiog"
@ 17,20 PROMPT "Extimwon xardotoong dweooijuov”
@ 18,20 PROMPT "Extimwon xardotoong dwpoojuov acbeveiog"
@ 19,20 PROMPT "Extimwon PePatnocwv epopiog”
@ 20,20 PROMPT "Emotpogrj oto Kvplmg Mevov"
menu to ektyp _choice
do case
case ektyp_choice == 1
do ekt _mast
case ektyp_choice == 2
do ekt _kin
case ektyp_choice ==
do katast
case ektyp_choice == 4
do kerma
case ektyp_choice ==
do apod
case ektyp_choice ==
do tameia
case ektyp_choice ==
do epik
case ektyp_choice ==
do anal_ens
case ektyp_choice ==
do tam_kat
case ektyp_choice == 10
do doroshmo
case ektyp_choice == 11
do dor_asth
case ektyp_choice == 12
do bebaiosi
case ektyp_choice==0 .or. ektyp choice == 13
return
endcase

clear screen return
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[* Ilgoyoauua master.prg - xataywbonon Paoixdv otoryeiwv */
clear screen

set bell on

set confirm off

set date to british

use master
index on am to mast_ind

@ 1, 1 say padc("KATAXQPHZH BAZIKQN ZTOIXEIQN", 80)

m_am=0

m_status=.t.
m_date_genn=ctod(" / / ")
m_date_prosl=ctod(" / / ")
m_eponymo= space(20)
m_onoma= space(10)
m_patronymo= space(10)
m_address= space(20)
m_tk= space(6)

m_poli= space(15)
m_fylo=.t.
m_eidikothta=space(15)
m_bas_mistho=0
m_ata=0
m_epid_proyp=0
m_epid_syz=0
m_epid_child=0
m_epid_erg=0
m_child=0

m_melh=0
m_ekpt_foroy=0
m_tameio=0

m_epik tamei=0
m_adt=space(8)

m_tel _mistho=0
m_prood_mikt=0
m_prood_kath=0
m_prood_foro=0
m_prood_hmer=0
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do while .t.

@ 2, 1 say "ApiBu.Mnrtowov : " get m_am picture ’9999’
read
seek m_am

if m_am = 9999

Egapuoyn Mwobodooioc oe Clipper

exit
endif

if found()

@ 20, 10 say "O Kwndwdg vrdoyel"
tone(300, 50)

loop

endif

@ 03,1 say
@ 04,1 say
@ 05,1 say
@ 06,1 say
@ 07,1 say
@ 08,1 say
@ 09,1 say
@ 10,1 say
@ 11,1 say
@ 12,1 say
@ 13,1 say
@ 14,1 say
@ 15,1 say
@ 16,1 say
@ 17,1 say
@ 18,1 say
@ 19,1 say
@ 20,1 say
@ 21,1 say
@ 22,1 say
@ 23,1 say
@ 3,40 say
@ 4,40 say
@ 5,40 say
read

"status
"Huep.I'évv.

"Enwvupo
"Ovoua
"Tlarpwvupo
"AlevBuvon
"TK

"TI6An
"®vho
"Ewdwomta

"ATA
"Enid.ITpovrt.

"En.Emux.EQy.
"TIoudud
"Tlpoot. M€
"Exntt.®6p0ov
"Kvp.Toapeio
"Emwn. Tapeio

: "' get m_status

: " get m_date_genn
"Huep.ITpooM. :
: " get m_eponymo picture ’@X’

: " get m_onoma picture ’@X’

: " get m_patronymo picture '@X’
: " get m_address picture '@X’

: " get m_tk picture 999 99’

: " get m_poli picture ’@X’

:"get m_fylo

: " get m_eidikothta picture '@X’
"Bao.Miot/Hu.:
: " get m_ata picture ’@X’

: " get m_epid_proyp picture '@X’
"Enid.Zvluyov :
"Enid.IToudradv :
: " get m_epid_erg picture’999999’

: " get m_child picture 9’

: " get m_melh picture ’9’

: " get m_ekpt_foroy picture 999999’
: " get m_tameio picture ‘99’

: " get m_epik_tameio picture '99’
"Ap.Aeit. Tavr.:
"Mio6/Hup. TeA. :

"get m_date prosl

" get m_bas_mistho picture ’9999999’

"get m_epid_syz picture '999999’
" get m_epid_child picture 999999’

" get m_adt picture "X 999999’
" get m_tel mistho picture 9999999’
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enddo
close

append blank

replace am with m_am

replace status with m_status

replace date_genn with m_date_genn
replace date_prosl with m_date_prosl
replace eponymo with m_eponymo
replace onoma with m_onoma

replace patronymo with m_patronymo
replace address with m_address
replace tk with m_tk

replace poli with m_poli

replace fylo with m_fylo

replace eidikothta with m_eidikothta
replace bas_mistho with m_bas_mistho
replace ata with m_ata

replace epid_proyp with m_epid_proyp
replace epid_syz with m_epid_syz
replace epid_child with m_epid_child
replace epid_erg with m_epid_erg
replace child with m_child

replace melh with m_melh

replace ekpt_foroy with m_ekpt_foroy
replace tameio with m_tameio

replace epik_tamei with m_epik_tamei
replace adt with m_adt

replace tel_mistho with m_tel_mistho
wait

clear screen

return
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[* Ilpoygauua pro_mast.prg - mpofoij/o1o00won faoixdy otoyeiwv */
clear screen

set bell on

set confirm off

set date to british

use master
index on am to mast_ind
@ 1, 1 say padc("TIPOBOAH/AIOPOQZH BAZIKQN ZTOIXEIQN", 80)

m_am=0

m_status=.t.
m_date_genn=ctod(" / / ")
m_date_prosl= ctod(" / / ")
m_eponymo=space(20)
m_onoma= space(10)
m_patronymo= space(10)
m_address= space(20)
m_tk= space(6)

m_poli= space(15)
m_fylo=.t.

m_eidikothta= space(15)
m_bas_mistho=0
m_ata=0
m_epid_proyp=0
m_epid_syz=0
m_epid_child=0
m_epid_erg=0
m_child=0

m_melh=0
m_ekpt_foroy=0
m_tameio=0

m_epik tamei=0

m_adt= space(8)

m_tel _mistho=0
m_prood_mikt=0
m_prood_kath=0
m_prood_foro=0
m_prood_hmer=0

do while .t.
@ 2,1 say "ApiBu.Mntooou : " get m_am picture 9999’
read
seek m_am

if m_am = 9999

exit
endif
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if .not. found()
@ 20, 10 say "O Kwdwdg dev vmapyel"
tone(300, 50)
loop

endif

m_am=am
m_status=status
m_date_genn=date_genn
m_date_prosl=date_prosl
m_eponymo=eponymo
m_onoma=onoma
m_patronymo =patronymo
m_address=address
m_tk=tk

m_poli=poli

m_{fylo=fylo
m_eidikothta=eidikothta
m_bas_mistho=bas_mistho
m_ata=ata
m_epid_proyp=epid_proyp
m_epid_syz=epid_syz
m_epid_child=epid_child
m_epid_erg=epid_erg
m_child=child
m_melh=melh
m_ekpt_foroy=ekpt_foroy
m_tameio=tameio
m_epik_tamei=epik_tamei
m_adt=adt
m_tel_mistho=tel mistho
m_prood_mikt=prood_mikt
m_prood_kath=prood_kath
m_prood_foro=prood_foro
m_prood_hmer=prood_hmer

@ 03,1 say "status : "' get m_status

@ 04,1 say "Huep.I'évv.  :"get m_date genn

@ 05,1 say "Huep.ITp6oh. : " get m_date prosl

@ 06,1 say "Emwyvupo : " get m_eponymo picture ’@X’
@ 07,1 say "Ovopa : " get m_onoma picture ’@X’

@ 08,1 say "Tlotpdvvpo  : " get m_patronymo picture ’@X’
@ 09,1 say "Aiev0uvon : " get m_address picture '@X’

@ 10,1 say "TK : " get m_tk picture 999 99’

@ 11,1 say "TIoAn : " get m_poli picture '@X’

@ 12,1 say "®Uho :"get m_fylo

@ 13,1 say "EWdwdémra : " get m_eidikothta picture ’@X’
@ 14,1 say "Baoc.Mwo6/Hpu. : " get m_bas_mistho picture 9999999’
@ 15,1 say "ATA : " get m_ata picture ’@X’
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@ 16,1 say "Enid.IToovm. :"get m_epid_proyp picture ’@X’
@ 17,1 say "Emid.Zvluyov :" get m_epid_syz picture 999999’
@ 18,1 say "Emid.IToaududv : " get m_epid_child picture ’999999°
@ 19,1 say "En.Emun.EQy. :" get m_epid_erg picture’999999’
@ 20,1 say "TToudud : " get m_child picture 9’
@ 21,1 say "Méhy : " get m_melh picture ’9’
@ 22,1 say "Exmtt.®@6pov  : " get m_ekpt_foroy picture ’999999’
@ 23,1 say "Kvp.Touelio :"get m_tameio picture *99’
@ 3,40 say "Emx.Tapelo :"get m_epik tameio picture 99’
@ 4,40 say "Ap.Aeht.Tovr. : " get m_adt picture *X 999999’
@ 5,40 say "Teh.Mio6/Hp. : " get m_tel_mistho picture 9999999’
@ 6,40 say "T1pood.Mwxtd : " get m_prood mikt picture 99999999’
@ 7,40 say "[1p.KaB+®P3Sp.: " get m_prood_kath picture 99999999’
@ 8,40 say "[1p00d.D6pov : " get m_prood_foro picture 99999999’
@ 9,40 say "T1pood.Hu.Ep.: " get m_prood_hmer picture *999’
read
replace am with m_am
replace status with m_status
replace date_genn with m_date_genn
replace date_prosl with m_date_prosl
replace eponymo with m_eponymo
replace onoma with m_onoma
replace patronymo with m_patronymo
replace address with m_address
replace tk with m_tk
replace poli with m_poli
replace fylo with m_fylo
replace eidikothta with m_eidikothta
replace bas_mistho with m_bas_mistho
replace ata with m_ata
replace epid_proyp with m_epid_proyp
replace epid_syz with m_epid_syz
replace epid_child with m_epid_child
replace epid_erg with m_epid_erg
replace child with m_child
replace melh with m_melh
replace ekpt_foroy with m_ekpt_foroy
replace tameio with m_tameio
replace epik_tamei with m_epik _tamei
replace adt with m_adt
replace tel_mistho with m_tel_mistho
replace prood_mikt with m_prood_mikt
replace prood_kath with m_prood_kath
replace prood_foro with m_prood_foro
replace prood_hmer with m_prood_hmer
wait
enddo
close
clear screen return
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/* Ilgoygauua del_mast.prg - diayoaqij facixdv otoryeiwv */
clear screen

set bell on

set confirm off

set date to british

use master
index on am to mast_ind
@ 1, 1 say padc("AIATPA®H BAZIKQN XTOIXEIQN ",80)

m_am=0

m_status=.t.
m_date_genn=ctod(" / / ")
m_date_prosl=ctod(" / / ")
m_eponymo=space(20)
m_onoma= space(10)
m_patronymo= space(10)
m_address= space(20)
m_tk= space(6)

m_poli= space(15)
m_fylo=.t.

m_eidikothta= space(15)
m_bas_mistho=0
m_ata=0
m_epid_proyp=0
m_epid_syz=0
m_epid_child=0
m_epid_erg=0
m_child=0

m_melh=0
m_ekpt_foroy=0
m_tameio=0

m_epik tamei=0
m_adt=space(8)

m_tel _mistho=0
m_prood_mikt=0
m_prood_kath=0
m_prood_foro=0
m_prood_hmer=0

do while .t.
@ 2, 1 say "ApiBu.Mnrtowov : " get m_am picture '9999’
read
seek m_am

if m_am = 9999

exit
endif
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if .not. found()
@ 20,10 say "O Kodwdg dev vdoyet”
tone(300, 50)
loop

endif

m_am=am
m_status=status
m_date_genn=date_genn
m_date_prosl=date_prosl
m_eponymo=eponymo
m_onoma=onoma
m_patronymo =patronymo
m_address=address
m_tk=tk

m_poli=poli

m_{fylo=fylo
m_eidikothta=eidikothta
m_bas_mistho=bas_mistho
m_ata=ata
m_epid_proyp=epid_proyp
m_epid_syz=epid_syz
m_epid_child=epid_child
m_epid_erg=epid_erg
m_child=child
m_melh=melh
m_ekpt_foroy=ekpt_foroy
m_tameio=tameio
m_epik_tamei=epik_tamei
m_adt=adt
m_tel_mistho=tel mistho

@ 03,1 say "status : " get m_status

@ 04,1 say "Huep.I'évv.  :"get m_date genn

@ 05,1 say "Huep.ITp6oh. : " get m_date prosl

@ 06,1 say "Emwyvupo : " get m_eponymo picture ’@X’
@ 07,1 say "Ovopa : " get m_onoma picture ’@X’

@ 08,1 say "Tlotpddvvpo  : " get m_patronymo picture ’@X’
@ 09,1 say "AievOuvon : " get m_address picture '@X’

@ 10,1 say "TK : " get m_tk picture 999 99’

@ 11,1 say "TIoAn : " get m_poli picture '@X’

@ 12,1 say "®vUho :"get m_fylo

@ 13,1 say "EWdwémra : " get m_eidikothta picture ’@X’
@ 14,1 say "Baoc.Mwo6/Hpu. : " get m_bas_mistho picture 9999999’
@ 15,1 say "ATA : " get m_ata picture ’@X’

@ 16,1 say "Enid.ITpovm. : " get m_epid_proyp picture ’@X’
@ 17,1 say "Emid.Zvluyov : " get m_epid_syz picture 999999’
@ 18,1 say "Emid.IToaududv : " get m_epid_child picture ’999999’
@ 19,1 say "En.Emun.EQy. :" get m_epid_erg picture’999999’
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@ 20,1 say "TToudud

@ 21,1 say "Mé€An

@ 22,1 say "Exnstt.®600v
@ 23,1 say "Kvp.Tapeio
@ 3,40 say "Emux. Topeio
@ 4,40 say "Ap.Aeht.Tovr. :
@ 5,40 say "Tel.MuoO/Hp.
@ 6,40 say "[1p00d.Mixtd
@ 7,40 say "I1p.KaB+P3dp.:
@ 8,40 say "[1p00d.DPG6pov :
@ 9,40 say "[Tpood.Hu.Ep.:

: " get m_child picture 9’

: " get m_melh picture 9’

: " get m_ekpt_foroy picture 999999’
: " get m_tameio picture '99’

: " get m_epik_tameio picture '99’

" get m_adt picture "X 999999’

: " get m_tel mistho picture 9999999’
: " get m_prood_mikt picture 99999999’

"get m_prood kath picture 99999999’
"get m_prood_foro picture 99999999’
"get m_prood hmer picture '999’

@ 23, 50 say "©&hete vo duarypapel;"

apantisi=inkey(0)

if apantisi=ASC("n") .or. apantisi=ASC("N") .or. apantisi= ASC("N")
.or. apantisi=ASC("v")

replace am with 0
replace status with .f.

replace date_genn with ctod(" / / ")
replace date_prosl with ctod(" / / ")
replace eponymo with " "

replace onoma with "

"

replace patronymo with " "
replace address with " "

replace tk with " "
replace poli with " "
replace fylo with .f.

endif
enddo
close
clear screen
return

replace eidikothta with " "
replace bas_mistho with 0
replace ata with 0

replace epid_proyp with 0
replace epid_syz with 0
replace epid_child with 0
replace epid_erg with 0
replace child with 0
replace melh with 0
replace ekpt_foroy with 0
replace tameio with 0
replace epik_tamei with 0
replace adt with "
replace tel_mistho with 0
delete
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[* Ilpoygauua kin.prg - xatoywonon uetafintav ororyeinwv unvog */
clear screen

set bell on

set confirm off

set date to british

use kin01
index on am to kinO1_in
@ 1, 1 say padc("KATAXQPHZH KINHZEQN MIZOOAOZXIAZ", 80)

m_am=0
m_mhn=0
m_enhm={.
m_hmerom=0
m_ores=0
m_asth_a=0
m_asth b=0
m_poso_b=0
m_ores_ypere=0
m_yper_aples=0
m_yp_hm_arg=0
m_hm_ek_edr=0
m_hmer 1 75=0
m_hmer_adeia=0
m_prokat=0
m_anadrom=0
m_daneio=0
m_diorthosei=0

do while .t.

@ 2, 1 say "Awyoe tov Kmduxd :" get m_am picture 9999
read
seek m_am

if m_am = 9999
exit
endif

if found()
@ 20, 10 say "O Kodwdg vrdoyet"
tone(300, 50)
loop

endif

[* €0d yonowomorovue to apyeio kin0l, onl. avagpeoduaote ora uerafinrd
otoyeia tov lavovapiov, aldd axoifas ta idia toyvovy Y’ GAovs TOVS Unves -
OTO TTQOYQOUUC, QUTO XATAYWOEOVUE UEYOL xaL TO medlo diorthosel, yiati ta v-
wolotma media vitoloyiCovral xal Oev xataywoovvratr */
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enddo
close

1 say "Mnvog

1 say "Evd.Evnuéomong

1 say "HuepoutoOua

1 say "EmutAéov ‘Qoeg

1 say "Hu.AoBev.A’(<=3):
1 say "Hu.AoBeveiag B’

1 say "Tloo6 AoBeveiog B’ :
1 say "Qoeg Ymepepyoaotag:
1 say "Ymep.Anmhég(X1,25) :
2, 1 say "Ymep.Hu.Apyiog
@ 13, 1 say "Hu.Ext6c “"Edpag
@ 14, 1 say "Hu€épeg 1,75

@ 15, 1 say "Huépeg Adetag
@ 16, 1 say "TTporatafoir

@ 17, 1 say "Avadoomxd

@ 18, 1 say "I[Tood Aavelov

@ 19, 1 say "AlopBwoeilg

read

03,
04,
05,
06,
07,
08,
09,
10,
11,
1

SISISISIOIBINISIONN

append blank

replace am with m_am

replace mhn with m_mhn

replace emhn with m_enhm
replace hmerom with m_hmerom
replace ores with m_ores

replace asth_a with m_asth_a
replace asth_b with m_asth_b
replace poso_b with m_poso_b

: " get m_mbhn picture 99’

: " get m_enhm

: " get m_hmerom picture '99’

: " get m_ores picture '99’

"get m_asth a picture ’9’

: " get m_asth b picture 99’

"get m_poso_b picture ’999999’

" get m_ores_ypere picture ‘99’
"get m_yper_aples picture ‘99’

: " get m_yp_hm_arg picture 99’

: " get m_hm_ek_edr picture 99
:"getm_hmer 1 75 picture 99’
:"get m_hmer_adeia picture 99’

: " get m_prokat picture 999999’

: " get m_anadrom picture 999999’
: " get m_daneio picture 999999’

: " get m_diorthosei picture 999999’

replace ores_ypere with m_ores_ypere

replace yper_aples with m_yper_aples

replace yp_hm_arg with m_yp hm_arg
replace hm_ek_edr with m_hm_ek _edr
replace hmer_1_75 with m_hmer_1_75
replace hmer_adeia with m_hmer_adeia

replace prokat with m_prokat
replace anadrom with m_anadrom
replace daneio with m_daneio

replace diorthosei with m_diorthosei

wait

clear screen

return
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[* Ilpoygauua pro_kin.prg - wooforyj uetafAntav ororyeiwv unvog */
clear screen

set bell on

set confirm off

set date to british

use kin01

index on am to kinO1_in

@1,1 say padc("TIPOBOAH/AIOPOQZH KINHZEQN MIZOOAOXIAZ",80)
m_am=0

do while .t.
@ 2, 1 say "Awyoe tov Kmdwxd : " get m_am picture '9999’
read
seek m_am

if m_am = 9999
exit
endif

if .not. found ()

@ 20,10 say "O Kodwdg dev vdoyet”
tone(300, 50)
loop

endif

m_am=am

m_mhn=mhn
m_emhn=emhn
m_hmerom=m_hmerom
m_ores=ores
m_asth_a=asth_a
m_asth b=asth b
m_poso_b=poso_b
m_ores_ypere=ores_ypere
m_yper_aples=yper_aples
m_yp_hm_arg=yp hm arg
m_hm_ek edr=hm_ek_edr
m_hmer 1 75=hmer_1_75
m_hmer_adeia=hmer_adeia
m_prokat=prokat
m_anadrom=anadrom
m_daneio=daneio
m_diorthosei=diorthosei
m_apodoxes=apodoxes
m_ap_oron=ap_oron
m_ap_ypererg=ap_ypererg
m_ap_yp_apl=ap_yp_apl
m_ap hm_arg=ap hm arg
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m_ap hm_1 75=ap hm 1 75
m_ap_hm_ad=ap hm_ad
m_poso_as_a=poso_as_a
m_poso_ektos=poso_ektos
m_mikta=mikta
m_krat_ergaz=krat_ergaz
m_krat_ergod=krat_ergod
m_epik_ergaz=epik_ergaz
m_epik_ergod=epik_ergod
m_doroshmo=doroshmo
m_ika_a erg=ika_a_erg
m_ika_a erg=ika_a_erg
m_doroshmo_asth=doroshmo_asth
m_foros=foros
m_xartoshmo=xartoshmo
m_synolo_kra=synolo_kra
m_kathara=kathara
m_plhroteo=plhroteo

@ 03, 1 say "Mnvog : " get m_mbhn picture 99’

@ 04,1 say "Ev0.Evnuépomong :"get m_enhm

@ 05, 1 say "HuegpoptoOia : " get m_hmerom picture *99’
@ 06, 1 say "Emmléov Qpeg : " get m_ores picture '99’

@ 07,1 say "Hu.AoBev.A’(<=3):" get m_asth_a picture ’9’

@ 08, 1 say "Hu.AoBeveiog B” :" get m_asth b picture '99’

@ 09, 1 say "TToo6 AcBevelog B’ : " get m_poso_b picture ’999999’
@ 10, 1 say "Qpec Ymepepyoaotag: " get m_ores_ypere picture '99’
@ 11, 1 say "Ymep.Amhég(X1,25) : " get m_yper_aples picture '99

@ 12, 1 say "Ymep.Hu.Apylog :"getm_yp _hm_arg picture '99’
@ 13, 1 say "Hu.Ext6c "Edpag  : " get m_hm_ek_edr picture '99°
@ 14, 1 say "Huépec 1,75 :"getm_hmer 1 75 picture 99’
@ 15, 1 say "Huépeg Adeiag :"get m_hmer_adeia picture 99’
@ 16, 1 say "TIpoxotofoin : " get m_prokat picture 999999’
@ 17, 1 say "Avadoopxd : " get m_anadrom picture 999999’
@ 18, 1 say "[Too6 Aaveiov : " get m_daneio picture 999999’
@ 19, 1 say "AwopBwoelg : " get m_diorthosei picture 999999’
@ 20, 1 say "Kavov.Amodoyéc " get m_apodoxes

@ 21, 1 say "Amod.Emut.Qowv  : " get m_ap_oron

@ 22, 1 say "Am0d.YmepeQY. :"get m_ap_ypererg

@ 23, 1 say "Amod.Ynep. Anhég  :"get m_ap_yp_apl
@ 03, 50 say "Amod.Ymep.Hu.Apy: " get m_ap_hm_arg
@ 04, 50 say "Amod.Huépeg 1,75 :"getm_ap hm 1 75
@ 05, 50 say "Amod.Huep.Adeilag : " get m_ap _hm_ad
@ 06, 50 say "TIoo6 AoBeviag A’ : " get m_poso_as_a
@ 07, 50 say "[Tooo Extog "Edpag: " get m_poso_ektos
@ 08, 50 say "Muxtéc Amodoyéc : " get m_mikta

@ 09, 50 say "Ko.K.T.EpyaCouév.: " get m_krat_ergaz
@ 10, 50 say "Ko.K.T.Epyoddty :"get m_krat ergod
@ 11, 50 say "Ko.Emuux.T.Egyal. :"get m_epik ergaz
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@ 12, 50 say "Ko.Emx.T.Egyod. :"get m_epik ergod
@ 13, 50 say "Awpdonuo : " get m_doroshmo
@ 14, 50 say "IKA Aof.Egyatop. : "get m_ika a erg
@ 15, 50 say "IKA Ao8.Egyodot: " get m_ika a erg

@ 16, 50 say "Awpdonuo Aof.  :"get m_doroshmo_asth
@ 17, 50 say "®6p0g : " get m_foros
@ 18, 50 say "Xaptéonuo : " get m_xartoshmo

@ 19, 50 say "Zvvoho Koatnjoewv: " get m_synolo_kra
@ 20, 50 say "KoBopéc Amodoyés: " get m_kathara

@ 21, 50 say "YmoAr.IThmowtéo  : " get m_plhroteo
read

replace am with m_am

replace mhn with m_mhn

replace emhn with m_enhm

replace hmerom with m_hmerom
replace ores with m_ores

replace asth_a with m_asth_a

replace asth_b with m_asth_b

replace poso_b with m_poso_b

replace ores_ypere with m_ores_ypere
replace yper_aples with m_yper_aples
replace yp_hm_arg with m_yp hm_arg
replace hm_ek_edr with m_hm_ek _edr
replace hmer_1_75 with m_hmer_1_75
replace hmer_adeia with m_hmer_adeia
replace prokat with m_prokat

replace anadrom with m_anadrom
replace daneio with m_daneio

replace diorthosei with m_diorthosei
replace apodoxes with m_apodoxes
replace ap_oron with m_ap_oron
replace ap_ypererg with m_ap_ypererg
replace ap_yp_apl with m_ap_yp_apl
replace ap_hm_arg with m_ap_hm_arg
replace ap_hm_1 75 withm_ap hm_1 75
replace ap_hm_ad with m_ap_hm_ad
replace poso_as_a with m_poso_as_a
replace poso_ektos with m_poso_ektos
replace mikta with m_mikta

replace krat_ergaz with m_krat_ergaz
replace krat_ergod with m_krat_ergod
replace epik_ergaz with m_epik_ergaz
replace epik_ergod with m_epik_ergod
replace doroshmo with m_doroshmo
replace ika_a_erg with m_ika a_erg
replace ika_a_erg with m_ika_a erg
replace doroshmo_asth with m_doroshmo_asth
replace foros with m_foros
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replace xartoshmo with m_xartoshmo
replace synolo_kra with m_synolo_kra
replace kathara with m_kathara
replace plhroteo with m_plhroteo
wait

enddo

close

clear screen

return
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/* Ilpoyoauua del_kin.prg - diayoaqy uetafiAntav ororyeiwv unvos */
clear screen

set bell on

set confirm off

set date to british

use kin0O1

index on am to kinO1_in

@ 1, 1 say padc("AIATPAPH KINHZEQN MIZOOAOZIAX", 80)
m_am=0

do while .t.
@ 2, 1 say "Awoe tov Kmdwxd :" get m_am picture 9999
read
seek m_am

if m_am = 9999
exit
endif

if .not. found()
@ 20, 10 say "O Kmdwdg dev Ymapyel"
tone(300, 50)
loop

endif

m_am=am

m_mhn=mhn
m_emhn=emhn
m_hmerom=hmerom
m_ores=ores
m_asth_a=asth_a
m_asth b=asth b
m_poso_b=poso_b
m_ores_ypere=ores_ypere
m_yper_aples=yper_aples
m_yp_hm_arg=yp hm_arg
m_hm_ek edr=hm_ek_edr
m_hmer 1 75=hmer_1_75
m_hmer_adeia=hmer_adeia
m_prokat=prokat
m_anadrom=anadrom
m_daneio=daneio
m_diorthosei=diorthosei
m_apodoxes=apodoxes
m_ap_oron=ap_oron
m_ap_ypererg=ap_ypererg
m_ap_yp_apl=ap_yp_apl
m_ap hm_arg=ap hm arg
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m_ap hm_1 75=ap hm 1 75
m_ap_hm_ad=ap hm_ad
m_poso_as_a=poso_as_a
m_poso_ektos=poso_ektos
m_mikta=mikta
m_krat_ergaz=krat_ergaz
m_krat_ergod=krat_ergod
m_epik_ergaz=epik_ergaz
m_epik_ergod=epik_ergod
m_doroshmo=doroshmo
m_ika_a erg=ika_a_erg
m_ika_a erg=ika_a_erg
m_doroshmo_asth=doroshmo_asth
m_foros=foros
m_xartoshmo=xartoshmo
m_synolo_kra=synolo_kra
m_kathara=kathara
m_plhroteo=plhroteo

@ 03, 1 say "Mnvog : " get m_mbhn picture 99’

@ 04,1 say "Ev0.Evnuépomong :"get m_enhm

@ 05, 1 say "HuegpoptoOia : " get m_hmerom picture *99’
@ 06, 1 say "Emmléov Qpeg : " get m_ores picture '99’

@ 07,1 say "Hu.AoBev.A’(<=3):" get m_asth_a picture ’9’

@ 08, 1 say "Hu.AoBeveiog B” :" get m_asth b picture '99’

@ 09, 1 say "TToo6 AcBevelog B’ : " get m_poso_b picture ’999999’
@ 10, 1 say "Qpec Ymepepyoaotag: " get m_ores_ypere picture '99’
@ 11, 1 say "Ymep.Amhég(X1,25) : " get m_yper_aples picture '99

@ 12, 1 say "Ymep.Hu.Apylog :"getm_yp _hm_arg picture '99’
@ 13, 1 say "Hu.Ext6c "Edpag  : " get m_hm_ek_edr picture '99°
@ 14, 1 say "Huépec 1,75 :"getm_hmer 1 75 picture 99’
@ 15, 1 say "Huépeg Adeiag :"get m_hmer_adeia picture 99’
@ 16, 1 say "TIpoxotofoin : " get m_prokat picture 999999’
@ 17, 1 say "Avadoopxd : " get m_anadrom picture 999999’
@ 18, 1 say "[Too6 Aaveiov : " get m_daneio picture 999999’
@ 19, 1 say "AwopBwoelg : " get m_diorthosei picture 999999’
@ 20, 1 say "Kavov.Amodoyéc " get m_apodoxes

@ 21, 1 say "Amod.Emut.Qowv  : " get m_ap_oron

@ 22, 1 say "Am0d.YmepeQY. :"get m_ap_ypererg

@ 23, 1 say "Amod.Ynep. Anhég  :"get m_ap_yp_apl
@ 03, 50 say "Amod.Ymep.Hu.Apy: " get m_ap_hm_arg
@ 04, 50 say "Amod.Huépeg 1,75 :"getm_ap hm 1 75
@ 05, 50 say "Amod.Huep.Adeilag : " get m_ap _hm_ad
@ 06, 50 say "TIoo6 AoBeviag A’ : " get m_poso_as_a
@ 07, 50 say "[Tooo Extog "Edpag: " get m_poso_ektos
@ 08, 50 say "Muxtéc Amodoyéc : " get m_mikta

@ 09, 50 say "Ko.K.T.EpyaCouév.: " get m_krat_ergaz
@ 10, 50 say "Ko.K.T.Epyoddty :"get m_krat ergod
@ 11, 50 say "Ko.Emuux.T.Egyal. :"get m_epik ergaz
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@ 12, 50 say "Ko.Emx.T.Egyod. :"get m_epik ergod
@ 13, 50 say "Awpdonuo : " get m_doroshmo
@ 14, 50 say "IKA Aof.Egyatop. : "get m_ika a erg
@ 15, 50 say "IKA Ao8.Egyodot: " get m_ika a erg

@ 16, 50 say "Awpdonuo Aof.  :"get m_doroshmo_asth
@ 17, 50 say "®6p0g : " get m_foros
@ 18, 50 say "Xaptéonuo : " get m_xartoshmo

@ 19, 50 say "Zvvoho Koatnjoewv: " get m_synolo_kra
@ 20, 50 say "KoBopéc Amodoyés: " get m_kathara
@ 21, 50 say "YmoAr.IThmowtéo  : " get m_plhroteo

apantisi = inkey(0)
if apantisi=asc("n") .or. apantisi=asc("N") .or. apantisi=asc("v") .or.
apantisi=asc("N")

replace am with 0
replace mhn with 0
replace emhn with .t.
replace hmerom with 0
replace ores with 0
replace asth_a with 0
replace asth_b with 0
replace poso_b with 0
replace ores_ypere with 0
replace yper_aples with 0
replace yp_hm_arg with 0
replace hm_ek_edr with 0
replace hmer_1_75 with 0
replace hmer_adeia with 0
replace prokat with 0
replace anadrom with 0
replace daneio with 0
replace diorthosei with 0
replace apodoxes with m_apodoxes
replace ap_oron with m_ap_oron
replace ap_ypererg with m_ap_ypererg
replace ap_yp_apl with m_ap_yp_apl
replace ap_hm_arg with m_ap_hm_arg
replace ap_hm_1 75 withm_ap hm_1 75
replace ap_hm_ad with m_ap_hm_ad
replace poso_as_a with m_poso_as_a
replace poso_ektos with m_poso_ektos
replace mikta with m_mikta
replace krat_ergaz with m_krat_ergaz
replace krat_ergod with m_krat_ergod
replace epik_ergaz with m_epik_ergaz
replace epik_ergod with m_epik_ergod
replace doroshmo with m_doroshmo
replace ika_a_erg with m_ika a_erg
replace ika_a_erg with m_ika_a erg
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endif
enddo
close
clear screen
return

replace doroshmo_asth with m_doroshmo_asth
replace foros with m_foros

replace xartoshmo with m_xartoshmo

replace synolo_kra with m_synolo_kra

replace kathara with m_kathara

replace plhroteo with m_plhroteo

delete
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[* Ilpoygauua ypol.prg - viroloyiouds uetafAntav otoryeiwv unvog */

clear screen

set bell on

set confirm off
set date to british

[* dvoryua tov agyeiov faoixay otoiyeiwv */
use master
index on am to ind_mast

[* dvoryua tov agyeiov uetafAntav otoryeiwv */

/* T0 ovyxexoLUEVO TOOYoauUa VITOAoYiCEL Ta atowyela yia Tov uiva 01, */
/* omA. Tov lavovdpto */

use kinO1 new

index on am to kinO1_in

/* oapwvovue pia-uia tig eyyoapés tov agyeiov kin0l xar xdvovue tovg */
[* ratdAiniovs vrodoyiouovs - tedetdvovue otav pldoovue oto TéAog Tov */
/* apyeiov avtov */
do while .not. eof()
[* maiovovue Tov xwdixd (am) e 1™ eyyoapric tov agyeiov kin01 */
m_am = am
select master /* kdvovue eveyo to agyeio master */
seek m_am /* ydyvovue v eyyoaqrj tov master wov xet idto am */

/* av dev Poebei 0 id10g xwoLxos oTo master */

if .not. found()
@ 20, 10 say "Aev vrdpyel o0 Kmdwwdg : " get m_am
tone(100, 50)/* yynrizo wipvoua */

wait /* avauovij */

select kinO1 /* xavovue evepyo to apyeio kin01 */
skip /* mdue oty emouevn eyyoaqn */
loop [* maue oty agy Tov fodyov */

endif

/* av Boebei 0 (0105 xwdixos oto master, dafdlovue amo to master */
/* Ta media exeiva mov Oa uag yeLaoTovY 0TOVS VITOAOYIoUOVS */

m_status = status [* uobwtog 1 nueoouiobiog */
m_tel_misth = tel_misth [* tednog uobog */

m_ekpt_foroy = ekpt_foroy [* exmrdoels pogov */

m_tameio = tameio /* xwdixoc xvpLov taueiov */
m_epik tam = epik_tam [* #wO1x0G eminovOIX0V TOUEIOV */
m_prood_mik = prood_mik /* Ta mpoodevtixd otowyeia */

m_prood_kath = prood_kath
m_prood_for = prood_for
m_prood_hmer = prood_hmer
m_doroshmo = 0

m_dor_asth =0
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[* xdvovue wdii eveQyo to agyeio uetafAntav ororyeiwv */
select kin01

/* av maiover uiolo (status=true), to nueeouio6Lo tov eivar 6oo */
/* 0 Tedinog uobog owa 25, arias av waipvel nuegouiobio */
/* (status=false), o nueoouiobio tov eivar 600 1 Ty} TOV TEdioV */
[* tel_misth */
if m_status
hmeromisthio = m_tel misth/25
else
hmeromisthio = m_tel misth
endif

/* 6dot ot vrwodoyiouol Oa. yivovv ue Bdon Tig TIUES Twv ueTafintay */

/* hmeromishio xai oromisthio xat wdvra xdvovue otpoyyviomoinon */

/* oty dpayuij ue Ty ovvdotnon round() xat ue devtepo ootoua to 0 */

oromisthio = hmerom/6.833

m_apodoxes = round(hmerom * hmeromisthio, 0)

m_ap_oron = round(ores * oromisthio, 0)

m_ap_ypererg = round(ores_yper * oromisthio*1.25, 0)

m_ap_yp_apl = round(yper_aples * oromisthio*1.25, 0)

m_ap_hm_arg = round(yper_hm_ar * hmeromisthio*1.75, 0)

m_ap_hm_1 75 = round(hmer_1_75 * hmeromisthio*1.75, 0)

m_ap_hm_ad = round(hmer_adeia * hmeromisthio, 0)

m_poso_ektos = round(hmer_ek_ed * hmeromisthio, 0)

m_pos_as_a = round(asth_a * 0.5 * hmeromisthio, 0)

m_mikta = m_apodoxes + m_ap_oron + m_ap_ypererg +
m_ap_yp_apl + m_ap hm_arg + m_ap hm 1 75 +
m_ap_hm_ad + m_poso_ektos + m_pos_as_a + poso_b +
anadromika

/* vrodoyiouds xpatijoewv xvoLov Taueiov */
/* agatpovue amo Ta wxtd Ta Ovo mood acbeveias */
pro_mikta = m_mikta - poso_b -m_pos_as_a
do case
/* T0 ovvolo Ty xoatijoewy oteoyyviomoieital 0To Oexdoixo */
/* ue to ootoua -1 oty ovvdprnon round() */
case m_tameio = 07
m_krat_ergaz = round(pro_mikta * 0.1025, 0)
synolo = round(pro_mikta * 0.29, -1)
m_krat_ergod = synolo - m_krat_ergaz

case m_tameio = 17
m_krat_ergaz = round(pro_mikta * 0.1325, 0)
synolo = round(pro_mikta * 0.35, -1)
m_krat_ergod = synolo - m_krat_ergaz

34



Kwv/vou Ztuldon Egapuoyn Mwobodooioc oe Clipper

case m_tameio=18
m_krat_ergaz = round(pro_mikta * 0.1545, 0)
synolo = round(pro_mikta * 0.396, -1)
m_krat_ergod = synolo-m_krat_ergaz

/* uovo yia tovg otxodouovs, voroyiCovue xar dwodonuo */
case m_tameio = (09
m_krat_ergaz = round(pro_mikta * (0.1245, 0)
synolo = round(pro_mikta * 0.3846, -1)
m_krat_ergod = synolo - m_krat_ergaz
m_doroshmo = round(pro_mikta * 0.23, 0)
end case

/* vrodoyiouos xoatijoewv aobeveios */
/* mpoabérovue ta dvo wood aocbeveias xar xdvovue Tovs (Otovs */
/* vrodoyiouovc orws xat TEoNyovuUEvws */
pro_asth = poso b + m_pos_as a
do case
case m_tameio = 07

m_ik a_erg = round(pro_asth * 0.1025, 0)

synolo = round(pro_asth * 0.29, -1)

m_ik a erd = synolo-m_ik a erg

case m_tameio = 17
m_ik a_erg = round(pro_asth * 0.1325, 0)
synolo = round(pro_asth * 0.35, -1)
m_ik a_erd = synolo-m_ik a erg

case m_tameio = 18
m_ik a_erg = round(pro_asth * 0.1545,0)
synolo = round(pro_asth * 0.396, -1)
m_ik a_erd = synolo-m_ik a erg

case m_tameio = (09
m_ik a_erg = round(pro_asth * 0.1245, 0)
synolo = round(pro_asth * (0.3846, -1)
m_ik a_erd = synolo-m_ik a erg
m_doroshmo_asth = round(pro_asth * 0.23, 0)
end case

35



Kwv/vou Ztuldon Egapuoyn Mwobodooioc oe Clipper

[* vrodoyiouds xpatijoewy emixovEIxov Taueiov */
/* 0ev xavovue Eéxwoovs vroloyiouovs yia ta wood aobeveiag */
[* »aut 6da Ta woad otpoyyviomorovvrar oty dpayun */
do case
case m_epik tam = 01
m_epik_ergaz = round(m_mikta * 0.03, 0)
synolo = round(m_mikta * 0.06, 0)
m_epik_ergod = synolo - m_epik_ergaz

case m_epik tam = 02
m_epik_ergaz = round(m_mikta * 0.052, 0)
synolo = round(m_mikta * 0.10612, 0)
m_epik_ergod = synolo - m_epik_ergaz
end case
m_xartoshmo = round(m_mikta * 0.006, 0)

/* vrodoyiouos popov */
/* vrodoyiCovue modta éva vwobetind etrjoio elooonua */
etisio_eisodhma = m_prood_kath + m_mikta - m_krat_ergaz -
m_ik a erg-m_epik ergaz - m_xartoshmo
etisio_eisodhma = round(etisio_eisodhma/
(m_prood_hmer + hmerom), 0)

if m_tameio = 09

etisio_eisodhma = etisio_eisodhma * 300
else

etisio_eisodhma = etisio_eisodhma * 350
endif

/* vrodoyiCovue évav vobetixo eTijoLo oo ue fdon v xAiuaxa */
if etisio_eisodhma < 1355000

etisios_foros = 0
endif

if etisio_eisodhma > 1355000 .and. etisio_eisodhma < 2637500
etisios_foros = round((etisio_eisodhma - 1355000) * 0.05, 0)
endif

if etisio_eisodhma>2637500 .and. etisio_eisodhma<4220000
etisios_foros = round((etisio_eisodhma - 2637500) * 0.15, 0) +
64125
endif

if etisio_eisodhma > 4220000 .and. etisio_eisodhma < 7385000
etisios_foros = round((etisio_eisodhma - 4220000) * 0.30, 0) +
301500
endif
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if etisio_eisodhma > 7385000 .and. etisio_eisodhma < 15825000
etisios_foros = round((etisio_eisodhma - 7385000) * 0.40, 0) +
1251000
endif

if etisio_eisodhma>15825000
etisios_foros = round((etisio_eisodhma - 15825000) * 0.45, 0) +
4627000
endif

/* agarpovue Tig eXTTDOELS YOOV */
m_foros = etisios_foros - m_ekpt_foroy
/* nat vrodoyiCovue Tov poo mov meEmeL va wapaxoatnOel usyotr */
/* »at ofjueoa amo tny ayy Tov Etovs */
m_foros = m_foros * (m_prood_hmer + hmerom)
if m_tameio = 09
m_foros = m_foros/300
else
m_foros = m_foros/350
end if

/* agatpovue Ta TEO0OEVTING TTOLYEQ POPOV, ONA. TOV YOO TOV */
[* €xet mapaxoatnOel uéxol xat ofueQa xaL TEOXVTTEL O POYOS TOV */
/* wiva */
m_foros = m_foros - m_prood_for
m_synolo_kra = m_foros + m_krat_ergaz + m_epik_ergaz +
m_ik _a_erg + m_xartoshmo
m_kathara = m_mikta - m_synolo_kra
m_plhroteo = m_kathara - prokat - daneio + diorthos

/* evquepdvovue ta wEoodevTind otoyeia */
m_prood_mik = m_prood_mik + m_mikta - m_poso_ektos
m_prood_kath = m_prood_kath + m_kathara + m_foros
m_prood_for = m_prood_for + m_foros

m_prood_hmer = m_prood_hmer + hmerom

/* evqueodvovue ta media Tov agyeiov kin01 */
replace apodoxes with m_apodoxes
replace ap_oron with m_ap_oron

replace ap_ypererg with m_ap_ypererg
replace ap_yp_apl with m_ap_yp_apl
replace ap_hmer_ar with m_ap_hmer_ar
replace ap_hm_1 75 withm_ap hm_1 75
replace ap_hm_ad with m_ap_hm_ad
replace pos_as_a with m_pos_as_a
replace poso_ektos with m_poso_ektos
replace mikta with m_mikta

replace krat_ergaz with m_krat_ergaz
replace krat_ergod with m_krat_ergod
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enddo
close

replace epik_ergaz with m_epik_ergaz
replace epik_ergod with m_epik_ergod
replace doroshmo with m_doroshmo
replace ik_a_ergwithm ik a erg
replace ik_a_erd withm_ik a_erd
replace doroshmo_asth with m_doroshmo_asth
replace foros with m_foros

replace xartoshmo with m_xartoshmo
replace synolo_kra with m_synolo_kra
replace kathara with m_kathara
replace plhroteo with m_plhroteo

/* xavovue eveQyo To agyeio master xaL xOTOYWOOVUE TIS VEES TIUES */
/* ota media Twv TEO0IEVTIXWY OTOoLYEiWY */

select master

replace prood_mik with m_prood_mik

replace prood_kath with m_prood_kath

replace prood_for with m_prood_for

replace prood_hmer with m_prood_hmer

select kin01 /* xdvovue eveoyo to agyeio kin01 */
skip /* wdue otnv emouevn eyyoaqtj xar otny agxy Tov fooyov */

clear screen

return
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